
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława (bip.mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Informacja o przeprowadzeniu wyborów
uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Mława

Z uwagi na fakt, że w Okręgu Wyborczym nr 5 Szkoła Podstawowa Nr 6 z Oddziałami
Integracyjnymi im. Kornela Makuszyńskiego w Mławie nie jest możliwe obsadzenie
wolnego mandatu Radnego przez osobę, która uzyskała kolejno największą liczbę głosów
w danym Okręgu Wyborczym, ogłoszone zostają wybory uzupełniające na
zasadach określonych w Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miasta
Mława będącej Załącznikiem do Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Mława.

Miejska Komisja Wyborcza powołana Zarządzeniem Nr 181/2023 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej do
przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Mława podjęła Uchwałę w
sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Mława wraz
z następującymi załącznikami: 

Załącznik nr 1 - terminy wykonania  czynności  wyborczych zgodnie z kalendarzem
wyborczym 
Załącznik nr 2  - spis okręgów wyborczych w Mławie wraz z liczbą mandatów do
obsadzenia w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Mława
Załącznik nr 3 - Wzór protokołu z posiedzenia Okręgowej Komisji Wyborczej o
ukonstytuowaniu się jej składu
Załącznik nr 4 - Wzór zgłoszenia kandydata na radnego Młodzieżowej Rady Miasta Mława
oraz oświadczenia rodzica lub opiekuna prawnego niepełnoletniego kandydata o
wyrażeniu zgody na kandydowanie na radnego Młodzieżowej Rady Miasta Mława
Załącznik nr 5 -  Wzór listy kandydatów na radnych zgłoszonych w szkole
Załącznik nr 6 - Wzór karty do głosowania 
Załącznik nr 7 - Wzór protokołu ustalenia wyników wyborów z przeprowadzonego



głosowania. 

Wybory w Szkole Podstawowej  Nr 6 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kornela
Makuszyńskiego w Mławie odbędą się 3 grudnia 2024 r. 
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Terminarz wyborczy 58.02 KB
Wykaz okręgu 70.52 KB
Wzór protokołu z posiedzenia okręgowej komisji wyborczej 51.12 KB
Zgłoszenie kandydata na radnego 92.33 KB
Lista osób kandydujących 48.97 KB
Karta do głosowania 80.55 KB
Protokół ustalenie wyników głosowania 73.51 KB
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